

Nordic Partners Invest ApS

Håndværkerbyen 31, 2670 Greve

CVR-nr. 43 20 54 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Per Bellerby Stenbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Partners Invest ApS
Håndværkerbyen 31
2670 Greve

CVR-nr.: 43 20 54 47
Stiftet: 14. april 2022
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Per Bellerby Stenbæk, Direktør
Toke Thanning, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Dattervirksomheder

Nordic Facility Management ApS, Greve
Nordvask ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn herunder en ejendom som udlejes til tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret købt en ejendom som udlejes til tilknyttede virksomheder.

Årets bruttofortjeneste udgør 162 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.100 t.kr. mod 1.268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	162.269	-11.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.443</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	104.826	-11.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.110.563	1.292.973
Andre finansielle indtægter	115	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-185.369</u>	<u>-32.772</u>
Resultat før skat	2.030.135	1.248.891
3 Skat af årets resultat	<u>70.087</u>	<u>19.431</u>
Årets resultat	<u>2.100.222</u>	<u>1.268.322</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.110.563	1.292.973
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.341</u>	<u>-24.651</u>
Disponeret i alt	<u>2.100.222</u>	<u>1.268.322</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.928.593	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.928.593</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.417.272	2.306.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.417.272</u>	<u>2.306.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.345.865</u>	<u>2.306.709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.278
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.040	9.702
Andre tilgodehavender	34.972	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.012</u>	<u>13.980</u>
Likvide beholdninger	27.472	397
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.484</u>	<u>14.377</u>
Aktiver i alt	<u>10.440.349</u>	<u>2.321.086</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.468.461	1.357.898
Overført resultat	-50.266	-39.925
Egenkapital i alt	3.458.195	1.357.973
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.285	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.285	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.759.642	0
Gæld til associerede virksomheder	1.254.141	709.084
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.013.783	709.084
6 Kortfristet del af langfristet gæld	270.122	0
Gæld til pengeinstitutter	975.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.798	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.539.791	247.529
Anden gæld	129.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.951.086	254.029
Gældsforpligtelser i alt	6.964.869	963.113
Passiver i alt	10.440.349	2.321.086

1 Medarbejderforhold**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.357.898	-39.925	1.357.973
Resultatandel	0	2.110.563	-10.341	2.100.222
	40.000	3.468.461	-50.266	3.458.195

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.360	5.500
Andre finansielle omkostninger	<u>149.009</u>	<u>27.272</u>
	<u>185.369</u>	<u>32.772</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.040	-9.702
Årets regulering af udskudt skat	17.285	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-55.332</u>	<u>-9.729</u>
	<u>-70.087</u>	<u>-19.431</u>
	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	0	0
Tilgang i årets løb	<u>5.986.036</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.986.036</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	0
Årets afskrivninger	<u>-57.443</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-57.443</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>5.928.593</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	948.811	713.811
Tilgang i årets løb	0	235.000
Kostpris 31. december 2025	948.811	948.811
Opskrivninger 1. januar 2025	1.357.898	64.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.110.563	1.333.290
Årets værdireguleringer	0	-40.317
Opskrivninger 31. december 2025	3.468.461	1.357.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	4.417.272	2.306.709

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nordic Facility Management ApS, Greve	100 %	3.578.684	1.759.877
Nordvask ApS, Greve	100 %	838.588	350.686
		4.417.272	2.110.563

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.879.764	120.122	2.759.642
Deposita, tilknyttede virksomheder	150.000	150.000	0
Gæld til associerede virksomheder	1.254.141	0	1.254.141
	4.283.905	270.122	4.013.783

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.248 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.936 t.kr.

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 975 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 5.936 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Nordic Facility Management A/S' banklån. Nordic Facility Management A/S' bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i 1.061 t.kr.

Selskabets legale og ultimo ejere stiller selvskyldnerkaution via deres respektive holdingselskab overfor selskabets bankmellemværende. Kautionen er begrænset til 750 t.kr.

8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.